【发布单位】无锡市
  【发布文号】锡政发〔2010〕2号
  【发布日期】2010-01-06
  【生效日期】2010-01-06
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】无锡市

无锡市政府关于表彰锡山区人民

政府安全生产工作成果的通报

(锡政发〔2010〕2号)

  各市（县）和各区人民政府，市各委、

办、局，市各直属单位：

  近年来，锡山区以科学发展观为统领，坚

持安全发展理念和“安全第一、预防为主、综

合治理”的工作方针，切实加强组织领导，落

实安全生产责任制，完善安全生产监管体制，

深化隐患排查治理，强化安全生产各项工作。

自2005年以来，全区没有发生重特大事故，各

类事故逐年下降，安全生产形势持续稳定，在

全市安全生产目标管理考核中连续5年获得优秀

等次，是我市唯一获此殊荣的地区。

  为总结经验、树立典型，经研究，决定对

锡山区人民政府安全生产工作成果予以通报表

彰。希望锡山区再接再厉，发挥模范带头作

用，争取更大的成绩。各地区、各部门和各单

位要向先进学习，坚持科学发展观，牢固树立

安全发展理念，全面做好安全生产各项工作，

为全市经济社会又好又快发展创造安全稳定的

环境。

  二○一○年一月六日